

Arkitektfirmaet Bøgelund ApS
Tornbjergvej 58, 7120 Vejle Øst

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 26 71 75 74

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2017.

Steen Bøgelund
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Arkitektfirmaet Bøgelund ApS
Tornsbjergvej 58
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 26 71 75 74
Stiftet: 24. juni 2002
Hjemsted: Vejle Øst
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
15. regnskabsår

Direktion

Steen Bøgelund, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Modervirksomhed

Bøgelund Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i arkitektopgaver samt tilsyn og bygherrerådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 646 t.kr. mod 952 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -99 t.kr. mod 156 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	645.526	951.979
1 Personaleomkostninger	-654.836	-632.271
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-56.972	-53.420
Andre driftsomkostninger	-26.708	-21.875
Resultat før finansielle poster	-92.990	244.413
Andre finansielle indtægter	0	9
2 Øvrige finansielle omkostninger	-31.483	-35.886
Resultat før skat	-124.473	208.536
Skat af årets resultat	25.782	-52.044
Årets resultat	-98.691	156.492
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	156.492
Disponeret fra overført resultat	-98.691	0
Disponeret i alt	-98.691	156.492

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	263.748	297.428
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>263.748</u>	<u>297.428</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>263.748</u>	<u>297.428</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	217.830	436.907
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	260.537	195.050
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	117.389	25.403
Udsudte skatteaktiver	15.000	6.000
Tilgodehavende selskabsskat	16.782	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>1.343</u>
Tilgodehavender i alt	<u>627.538</u>	<u>664.703</u>
Likvide beholdninger	<u>3.544</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>631.082</u>	<u>664.703</u>
Aktiver i alt	<u>894.830</u>	<u>962.131</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	200.000	200.000
5 Overført resultat	-93.875	4.816
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>156.492</u>
Egenkapital i alt	<u>106.125</u>	<u>361.308</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	158.729	282.536
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.319	15.742
Gæld til tilknyttede virksomheder	424.258	0
Selskabsskat	0	49.044
Anden gæld	<u>165.399</u>	<u>253.501</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>788.705</u>	<u>600.823</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>788.705</u>	<u>600.823</u>
Passiver i alt	<u>894.830</u>	<u>962.131</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	621.561	621.100
Andre omkostninger til social sikring	4.544	4.320
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>28.731</u>	<u>6.851</u>
	<u>654.836</u>	<u>632.271</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.428	72
Andre finansielle omkostninger	<u>18.055</u>	<u>35.814</u>
	<u>31.483</u>	<u>35.886</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	494.743	195.050
Modtagne acotobetalinge	<u>-234.206</u>	<u>0</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>260.537</u>	<u>195.050</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	4.816	4.816
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-98.691</u>	<u>0</u>
	<u>-93.875</u>	<u>4.816</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>156.492</u>
	<u>0</u>	<u>156.492</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bøgelund Holding ApS, CVR-nr. 27 31 32 99 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.